8569'25 M.n.s. oktatást kiegészítő tevékenység 

9499'25 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység 

9510'25 Számítógép, kommunikációs eszköz javítása, karbantartása 

4 .  A L A P T Ő K E ,  R É S Z V É N Y E K  

4.1. A Társaság alaptőkéje 5.981.499.480,- Ft azaz Ötmilliárd-kilencszáznyolcvanegymillió-

négyszázkilencvenkilencezer-négyszáznyolcvan forint, amelyből 3.967.835.820,- Ft, azaz 

Hárommilliárd-kilencszázhatvanhétmillió-nyolcszázharmincötezer-nyolcszázhúsz forint 

pénzbeli, míg 2.013.663.660,- Ft, azaz Kettőmilliárd-tizenhárommillió-

hatszázhatvanháromezer-hatszázhatvan forint nem pénzbeli hozzájárulás. 

4.2. Az alaptőke 299.074.974 db, 20,- Ft-os névértékű névre szóló, A sorozatú, dematerializált 

törzsrészvényre oszlik. A részvények mindenféle szempontból egyforma jogokkal és 

kötelezettségekkel bírnak. A részvények azonos részvényesi jogokat biztosítanak.